bendum & faciendum in pr^emiifts, poft auditas Querelas cotique-

ri vo'.cntium, & in fcriptis redaftas, nonnuUolque Tractatus , Con-

fultationes, & Conlilia, deliberatione communi & matura, intcr

cos habita, Concordandos 6c Concludendos mvicem cenlucrunr,

ac concordarunc & conclufcrunt &Daliter , fub modo & forma qui

fequuncur

,

In PRTMIS, „ , ^ t^ j 1

Quia nonnulli Arriculi, five Qiierelx, feu Demjndx,hac vice,

& refroaftis temponbus, miniftrati ftierunr, hinc & inde, de &
fuper Atremptatis hujalmodi , fuper quibus didi Procuratores ple-

nariam Informationem , abfque 'Vocatione & Examinatione Par-

tium,quas rcs tangcbat, debitifque. Inquilitiombus, in Portubus

& Locis ubi dicta Attemptata proceflerant & fada dicebantur

,

habere non poterant

,

CoNCORDATUMcft intcr Procuratores praediitos utriufque

Partis & Appun^atum, quod omnes & finguli Articuli, Querete,

& DemandiE de prxlcnti, didtis Procuratoribus, ab una, vel ab

alia Parte , miniftrati,

Ipfi videlicct, qui per Querelantes, Laefos, vel Dampnihcatos,

exparte Britanix miniftrabuntur ,
praeiatis, Johanru, &c Johaimi

,

Piocuratoribus, proparte Angliae,
, ^ _ .

Et ipfi videlicet, Articuii, Querelae, feu Demandaj, qui per

Querelantes , Lsefos, vel Dampnificatos, ex parte Anglis, ofFe-

rentur, diftis Piocuratoribus, Henrico & Yetro, pro parte Britan-

nix, utprcemittitur, conftitutis, liberentur,

Penes eofdem Procuratores dimittendi 6c remanfuri donec de Sc

fuper eifdem Arciculis, Querelis, feu Demandis, plene^6c debite,

fub modo 6cforma fubfcriptis, fiant Inquititionej per Confervato-

rcs utriufque Parcis, feu Procuracores , aut Commillanos, ad hoc

fpecialiter deputandos : Et quod Inquifitiones hujufmodi hinc , ad

primum diem Maii, poft Datam Priefentium ,
proximo futurura,

cum Continuatione & Prorogatione dierum fequentium , fi opor-

beant, 6c fecure cuftodiri,

Bona etiam qujecumque, fic Capta, Spoliata, five Depraedata,

ubicumque vel in quorumcumque manibus reperiri poterunt, are-

ftari debeant, 6c in manus diL-forum Confervatorum , feu Cora-
milTariorum, aut Officiariorum locorum, fi extent, aut reperiri

poterint,

Sin autem, eorum verus Valor, 6c ./Eftimatio realiter tradi, &
liberari, 6c per eos falvo cuftodiri 6c conlervari, feu faltem ibffi-

ciens Securicas, de Bonis ipfis, auteorum iEftimatione, capi 8c

haberi,

Ad finem &c effedum quod Querelantes, Dampnificati, &c Lx-
fi ("upradidti confequantur , 6c h.ibeant Jufticiae complementum, 6c

debita &: plenaria Reftitutio, de Dampnis, &c Bonis praefatis , fieri